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Superkrossi karikavoistluste VI etapp Sorted on best lap time
TAGAVEDU, VABAKLASS auto24ring, Estonia 3.170 km
Quialification - 15 minutes 13/09/2020 11:10 - - -
Quialifying started at 10:11:38 - ---!
Pos No. Name Best Tm Diff Gap In Lap Laps Class Team Model
1 75 Mart TIKKERBAR 1:09.545 4 5 Vabaklass Tikkri Motorsport Mitsubishi Lancer EVt
2 13 Aivo OJALA 1:11.474 1.929 1.929 6 9 Vabaklass Milrem Motorsport  Honda Civic
3 44 Vjatseslav SEROV 1:13.317 3.772 1.843 6 6 Tagavedu Erki Sport Ford Sierra RS Coswc
4 85 Andres RINGO 1:13.493 3.948 0.176 6 8 Tagavedu A2 Racing BMW 320
5 188 Mihkel SUISLEPP 1:16.253 6.708 2.760 6 8 Tagavedu Ligur Racing Lada 2105
6 18 Raul LAANISTO 1:16.701 7.156 0.448 4 7 Tagavedu Milrem Motorsport  Lada 2106
7 5 Kris HAHN 1:16.796 7.251 0.095 2 5 Tagavedu Spordiklubi Villu BMW 318
8 86 Peeter KAERA 1:16.927 7.382 0.131 7 8 Tagavedu LaitseRallyPark BMW 318
9 22 Tanel SVILBERG 1:17.219 7.674 0.292 4 9 Tagavedu Erki Sport BMW 318
10 30 Maiko TAMM 1:23.884 14.339 6.665 4 4 Tagavedu Erki Sport Lada 2105

Voistluse korraldaja: Erki Sport MTU

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juhid: Erko ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja
Printed: 13/09/2020 14:24:52

www.superkross.ee

ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits
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TIMING
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Superkrossi karikavoistluste VI etapp
TAGAVEDU, VABAKLASS auto24ring, Estonia 3.170 km . . .
Qualification - 15 minutes 13/09/2020 11:10 . . . .

Qualifying started at 10:11:38

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(18) Raul LAANISTO

(75) Mart TIKKERBAR 1 1:20.962 +4.261 10:13:30.119
1 1:15.422 +5.877 10:13:41.825 2 118709 +2.008 10:14:48.828
2 1:10.465 +0.920 10:14:52.290 3  117.092 +0.391 10:16:05.920
3  1:10.708 +1.163 10:16:02.998 4  1:16.701 10:17:22.621
4 1:09.545 10:17:12.543 5 5:02.641 3:45.94( 10:22:25.262
5 1:10.686 +1.141 10:18:23.229 6 1:17.020 +0.319 10:23:42.282
7 1:16.984 +0.283 10:24:59.266

(13) Aivo OJALA

1:12.260 +0.786 10:20:48.630
1:11.935  +0.461 10:22:00.565 (86) Peeter KAERA
1:21.715 +4.788 10:13:53.793

1:19.593 +2.666 10:15:13.386
1:18.026  +1.099 10:16:31.412
1:19.571  +2.644 10:17:50.983
1:17.572  +0.645 10:19:08.555
1:17.336 +0.409 10:20:25.891
1:16.927 10:21:42.818
1:17.318  +0.391 10:23:00.136

1 1:14.641 +3.167  10:13:33.261 (5) Kris HAHN

2 1:15.083 +3.609 10:14:48.344 1 1:19.098 +2.302 10:13:32.620
3 1:12.042 +0.568 10:16:00.386 2 1:16.796 10:14:49.416
4 1:11.951 +0.477 10:17:12.337 3 1:18.658 +1.862 10:16:08.074
5 1112559 +1.085 10:18:24.896 4 1:18.592 +1.796 10:17:26.666
6 1:11.474 10:19:36.370 5 1:17.334 +0.538 10:18:44.000
7

8

9

1:11.976  +0.502 10:23:12.541

(44) Vjatseslav SEROV

1:20.326  +7.009 10:13:42.891
1:14.529 +1.212 10:14:57.420
1:13.938  +0.621 10:16:11.358
1:13.546  +0.229 10:17:24.904
1:13.558 +0.241 10:18:38.462
1:13.317 10:19:51.779
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(22) Tanel SVILBERG

(85) Andres RINGO 1 1:221.819 +4.600 10:13:32.005
1 1:26.232 +12.739  10:13:42.471 2 1:22760 +5.541 10:14:54.765
2  1:16.096 +2.603 10:14:58.567 3 1118811 +1.592 10:16:13.576
3  1:14.800 +1.307 10:16:13.367 4 1:17.219 10:17:30.795
4  1:14.094 +0.601 10:17:27.461 5 1:17.648 +0.429 10:18:48.443
5 1:13.848 +0.355 10:18:41.309 6 1:18.076 +0.857 10:20:06.519
6 1:13.493 10:19:54.802 7 1:17.790 +0.571 10:21:24.309
7  1:16.485 +2.992 10:21:11.287 8 1118326 +1.107 10:22:42.635
8 1:20.370 +6.877 10:22:31.657 9 1117425 +0.206 10:24:00.060

(188) Mihkel SUISLEPP (30) Maiko TAMM
1 1:20.832 +4.579 10:13:56.841 1 1:27.945 +4.061 10:13:55.699
2 1:18.233 +1.980 10:15:15.074 2 1125459 +1.575 10:15:21.158
3  1:17.072 +0.819 10:16:32.146 3 1:24.066 +0.182 10:16:45.224
4  1:17.564 +1.311 10:17:49.710 4  1:23.884 10:18:09.108
5 1:16.411 +0.158 10:19:06.121
6 1:16.253 10:20:22.374
7  1:16.464 +0.211 10:21:38.838
8 1:16.804 +0.551 10:22:55.642
Vaistluse korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juhid: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 13/09/2020 14:24:59 TIMING



Vaoistluse direktor: Eiki

ERISTE

Voistluse juhid: Erko ERISTE
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 13/09/2020 14:2
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Superkrossi karikavoistluste VI etapp Sorted on Laps
TAGAVEDU, VABAKLASS auto24ring, Estonia 3.170 km
Race 1 - 10 laps 13/09/2020 13:10 Il Il
Race started at 11:51:31 - ---!
Pos PIC _No. Name Class Nat Team Model Total Tm Laps Diff Gap Best Tm Points
1 1 s Mart TIKKERBAR Vabaklass EST  Tikkri Motorsport Mitsubishi Lancer vo - 12:02,469 10 1:11.126 1
2 2 3 Aivo OJALA Vabaklass EST  Mirem Motorsport Honda Civic 12:04.536 10 2.067 2.067 1:11.038 2
3 1 13 Mihkel SUISLEPP Tagavedu EST  Ligur Racing Lada 2105 12:45.586 10 3117 41.050 1:15.302 1
4 2 s Peeter KAERA Tagavedu EST  LaitseRallyPark BMW 318 12:50.533 10 48.064 4947 1:15.947 2
5 3 s Raul LAANISTO Tagavedu EST  Mirem Motorsport Lada 2106 12:55.685 10 53.216 5.152 1:16.138 3
6 4 2 Tanel SVILBERG Tagavedu EST  Erki Sport BMW 318 12:57.808 10 55.339 2123 1:16.083 4
7 5 #  Vjatseslav SEROV Tagavedu EST  Erki Sport Ford Sierra Rs Coswortt  3147,134 3 7 Laps 7 1:13.370 5
8 6 ss  Andres RINGO Tagavedu EST  A2Racing BMW 320 2:40.664 2 8 Laps Llap 1:18.457 6
9 7 » Maiko TAMM Tagavedu EST  Erki Sport Lada 2105 1:33.284 1 9 Laps Llap 1:28.069 7
Not classified
DNS DNS s Kris HAHN Tagavedu EST  Spordiklubi Villu BMW 318 DNS 18
~ Vbistluse korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

ASPEIR .

TIMING
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ISuperkrossi karikavOistluste VI etapp

TAGAVEDU, VABAKLASS
Race 1 - 10 laps
Race started at 11:51:31

auto24ring, Estonia 3.170 km

13/09/2020 13:10 .

-
Il
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
10 1:16.676 +0.729 12:04:21.791
(75) Mart TIKKERBAR
1 1:12.856 +1.730 11:52:44.114 (18) Raul LAANISTO
2 1:12.083 +0.957 11:53:56.197 1 1:21.119  +4.981 11:52:55.327
3 1:12.380 +1.254 11:55:08.577 2 1:17.258 +1.120 11:54:12.585
4 1:11.272 +0.146 11:56:19.849 3 1:16.870 +0.732 11:55:29.455
5 1:11.358 +0.232 11:57:31.207 4 1:16.293 +0.155 11:56:45.748
6 1:12.443 +1.317 11:58:43.650 5 1:16.423 +0.285 11:58:02.171
7 1:13.944 +2.818 11:59:57.594 6 1:16.536 +0.398 11:59:18.707
8 1:11.126 12:01:08.720 7 1:17.157 +1.019 12:00:35.864
9 1:12.405 +1.279 12:02:21.125 8 1:17.592 +1.454 12:01:53.456
10  1:12.602 +1.476 12:03:33.727 9 1:17.349  +1.21 12:03:10.805
10 1:16.138 12:04:26.943
(13) Aivo OJALA
1 1:19.427 +8.389  11:52:52.069 (22) Tanel SVILBERG
2 1:12.564 +1.526 11:54:04.633 1 1:20.202 +4.119 11:52:55.701
3 1:11.306 +0.268 11:55:15.939 2 1:17.680 +1.597 11:54:13.381
4 1:11.155 +0.117 11:56:27.094 3 1:17.029 +0.946 11:55:30.410
5 1:11.517 +0.479 11:57:38.611 4  1:16.083 11:56:46.493
6 1:11.038 11:58:49.649 5 1:17.591 +1.508 11:58:04.084
7 1111231 +0.193 12:00:00.880 6 1:16.513 +0.430 11:59:20.597
8 1:11.645 +0.607 12:01:12.525 7 1:16.478 +0.395 12:00:37.075
9 1:11.652 +0.614 12:02:24.177 8 1:17.492 +1.409 12:01:54.567
10  1:11.617 +0.579 12:03:35.794 9 1:16.257  +0.174 12:03:10.824
10 1:18.242 +2.159 12:04:29.066
(188) Mihkel SUISLEPP
1 1:18.798 +3.496  11:52:52.505 (44) Vjatseslav SEROV
2 1:15.986 +0.684 11:54:08.491 1 1:18.162 +4.792 11:52:51.305
3 1:15.321 +0.019 11:55:23.812 2 1:18.717 +0.347 11:54:05.022
4 117219 +1.917 11:56:41.031 3 1:13.370 11:55:18.392
5 1:16.334 +1.032 11:57:57.365
6 1:16.020 +0.718 11:59:13.385 (85) Andres RINGO
7 1:15.302 12:00:28.687 1 1:19.834 +1.377 11:52:53.465
8 1:16.178 +0.876 12:01:44.865 2 1:18.457 11:54:11.922
9 1:15.891 +0.589 12:03:00.756
10 1:16.088 +0.786 12:04:16.844 (30) Maiko TAMM
1 1:28.069 11:53:04.542
(86) Peeter KAERA
1 1:19.230 +3.283 11:52:54.606
2 1:16.677 +0.730 11:54:11.283
3 1:16.739 +0.792 11:55:28.022
4 1:16.465 +0.518 11:56:44.487
5 1:16.089 +0.142 11:58:00.576
6 1:16.150 +0.203 11:59:16.726
7 1:16.034 +0.087 12:00:32.760
8 1:16.408 +0.461 12:01:49.168
9 1:15.947 12:08:05.115
Vaistluse korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juhid: Erko ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 13/09/2020 14:25:17

ASPER

TIMING



Vaoistluse direktor: Eiki

ERISTE

Voistluse juhid: Erko ERISTE
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 13/09/2020 14:2

5:22
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Superkrossi karikavoistluste VI etapp Sorted on Laps
TAGAVEDU, VABAKLASS auto24ring, Estonia 3.170 km
Race 2 - 10 laps 13/09/2020 15:10 Il Il
Race (10 Laps) started at 13:40:17 - ---!
Pos PIC No. Name Class Nat Team Model Total Tm Laps Diff Gap Best Tm Points
1 1 s Mart TIKKERBAR Vabaklass EST ik Motorsport mswishi Lancervo - 11:59,150 10 1:09.523 1
2 2 13 Aivo OJALA Vabaklass EST  Mirem Motorsport Honda Civic 12:00.691 10 1.541 1541 1:11.038 2
3 1 #  Vjatseslav SEROV Tagavedu EST  Erki Sport Ford Sierra RS Coswortt 1 2125,252 10 26102 24.561 1:13.471 1
4 2 ss  Andres RINGO Tagavedu EST  A2Racing BMW 320 12:27.182 10 28.032 1,930 1:13.331 2
5 3 w1  Mihkel SUISLEPP Tagavedu EST  Ligur Racing Lada 2105 12:41.758 10  «2es  1ss 1:14.815 3
6 4 = Raul LAANISTO Tagavedu EST  MiremMotosport  Lada 2106 12:51.348 10 w1 o0 1:15.605 4
7 5 2 Tanel SVILBERG Tagavedu EST  Erki Sport BMW 318 12:54.507 10 55.357 3.159 1:16.390 5
8 6 = Peeter KAERA Tagavedu BT LaitsRallypark B 318 13:14.544 10 3+ 00w 1:16.792 6
9 7 » Maiko TAMM Tagavedu EST  Erki Sport Lada 2105 13:04.231 9 LLap Llap 1:24.545 7
Not classified
DNS DNS s Kris HAHN Tagavedu EST  Sporcikiui Vil B 318 NS 18
~ Vbistluse korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

ASPEIR .

TIMING
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Superkrossi karikavoistluste VI etapp
TAGAVEDU, VABAKLASS auto24ring, Estonia 3.170 km . . .
Race 2 - 10 laps 13/09/2020 15:10 N EE B

Race (10 Laps) started at 13:40:17

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
10 1:13.407 +0.076 13:52:44.455 9 1:16.852 +0.060 13:52:14.74
(75) Mart TIKKERBAR 10  1:17.072 +0.280 13:53:31.81
1 1:12531  +3.008  13:41:29.804 (188) Mihkel SUISLEPP
2 1:09.523 13:42:39.327 1 1:17.973  +3.158 13:41:37.344 (30) Maiko TAMM
3 1:09.707 +0.184 13:43:49.034 2 1:15.138 +0.323 13:42:52.482 1 1:27.206 +2.661 13:41:48.81
4 1:10.449 +0.926 13:44:59.483 3 1:16.045 +1.230 13:44:08.527 2 1:24.545 13:43:13.36
5 1:10.624 +1.101 13:46:10.107 4 1:14.945 +0.130 13:45:23.472 3 1:24.724 +0.179 13:44:38.08
6 1:10.842 +1.319 13:47:20.949 5 1:15.514  +0.699 13:46:38.986 4 1:25.974 +1.429 13:46:04.06
7 1:10.712  +1.189 13:48:31.661 6 1:15.468 +0.653 13:47:54.454 5 1:26.439 +1.894 13:47:30.50
8 1:10.509 +0.986 13:49:42.170 7 1:15.376  +0.561 13:49:09.830 6 1:26.384 +1.839 13:48:56.88
9 1:16.946 +7.423 13:50:59.116 8  1:14.815 13:50:24.645 7  1:30.647 +6.102 13:50:27.53
10 1:17.307 +7.784 13:52:16.423 9 1:18.306  +3.491 13:51:42.951 8 1:25.632 +1.087 13:51:53.16
10 1:16.080 +1.265 13:52:59.031 9 1:28.341 +3.796 13:53:21.50
(13) Aivo OJALA
1 1:14.058 +3.020 13:41:32.067 (18) Raul LAANISTO
2 1:11.038 13:42:43.105 1 1:18.764 +3.159 13:41:39.261
3 1111.573 +0.535 13:43:54.678 2 1:16.797 +1.192 13:42:56.058
4 1:11.464 +0.426 13:45:06.142 3 1:16.919 +1.314 13:44:12.977
5 1:11.456 +0.418 13:46:17.598 4 1:16.312 +0.707 13:45:29.289
6 1:11.740 +0.702 13:47:29.338 5 1:16.065 +0.460 13:46:45.354
7 1:11.204 +0.166 13:48:40.542 6 1:16.290 +0.685 13:48:01.644
8 1:111.772 +0.734 13:49:52.314 7 1:16.331 +0.726 13:49:17.975
9 1:12.065 +1.027 13:51:04.379 8 1:16.209 +0.604 13:50:34.184
10 1:13.585 +2.547 13:52:17.964 9 1:15.605 13:51:49.789
10 1:18.832 +3.227 13:53:08.621
(44) Vjatseslav SEROV
1 1:15.461 +1.990 13:41:34.307 (22) Tanel SVILBERG
2 1:13.624 +0.153 13:42:47.931 1 1:20.232  +3.842 13:41:40.227
3 1:14.075 +0.604 13:44:02.006 2  1:117.386 +0.996 13:42:57.613
4 1:15.807 +2.336 13:45:17.813 3  1:16.433 +0.043 13:44:14.046
5 1:14.597 +1.126 13:46:32.410 4 1:16.800 +0.410 13:45:30.846
6 1:14.606 +1.135 13:47:47.016 5 1:16.613 +0.223 13:46:47.459
7 1114398 +0.927 13:49:01.414 6 1:16.628 +0.238 13:48:04.087
8 1:13.471 13:50:14.885 7 1:16.731  +0.341 13:49:20.818
9 1:13.657 +0.186 13:51:28.542 8 1:16.974  +0.584 13:50:37.792
10 1:13.983 +0.512 13:52:42.525 9 1:16.390 13:51:54.182
10 1:17.598 +1.208 13:53:11.780
(85) Andres RINGO
1 1:17.265 +3.934 13:41:38.011 (86) Peeter KAERA
2 1:15.347 +2.016 13:42:53.358 1 1:35.227 +18.435 13:41:55.112
3 1:14.440 +1.109 13:44:07.798 2 1:17.933 +1.141 13:43:13.045
4 1:14.925 +1.594 13:45:22.723 3 1:17.832 +1.040 13:44:30.877
5 1:13.342  +0.011 13:46:36.065 4 1:17.016 +0.224 13:45:47.893
6 1:13.577 +0.246 13:47:49.642 5 1:16.792 13:47:04.685
7 1:13.784 +0.453 13:49:03.426 6 1:17.039 +0.247 13:48:21.724
8 1:14.291  +0.960 13:50:17.717 7 1:17.234 +0.442 13:49:38.958
9 1:13.331 13:51:31.048 8 1:18.935 +2.143 13:50:57.893
Vaistluse korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juhid: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 13/09/2020 14:25:26 TIMING
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SPORT

ISuperkrossi karikavOistluste VI etapp

TAGAVEDU, VABAKLASS

auto24ring, Estonia 3.170 km ._._.

Tagavedu - Race 1 + Race 2 - Summary . ....
Pos No. Name Team R1. R2. Total points
1 188 Mihkel SUISLEPP Ligur Racing 1 3 4
2 44 Vjatseslav SEROV Erki Sport 5 1 6
3 18 Raul LAANISTO Milrem Motorsport 3 4 7
4 85 Andres RINGO A2 Racing 6 2 8
5 86 Peeter KAERA LaitseRallyPark 2 6 8
6 22 Tanel SVILBERG Erki Sport 4 5 9
7 30 Maiko TAMM Erki Sport 7 7 14

DNS 5 Kris HAHN Spordiklubi Villu 18 18 36
Vaistluse korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Vaistiuse juhid: Erko ERISTE A s p E R
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

TIMING

Printed: 13/09/2020 14:25:32
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ISuperkrossi karikavOistluste VI etapp

TAGAVEDU, VABAKLASS auto24ring, Estonia 3.170 km ..;.;.
Vabaklass - Race 1 + Race 2 - Summary . . . .
Pos No. Name Team R1. R2. Total points

1 75 Mart TIKKERBAR Tikkri Motorsport 1 1 2
2 13 Aivo OJALA Milrem Motorsport 2 2 4
Vaistluse korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juhid: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 13/09/2020 14:25:37 TIMING



